
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1100/2022/IM/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZZS305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby

„Domov se zvláštním režimem Ostrava-Poruba“ (poř. č. VZ 116/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích

řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleg 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené ČI stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum'
' MORAV

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ] 0 .in . 2322 ŠĚOŠLEJÉŠY KRAJ
e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

. . , .
Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2102122518/ 2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 1100/2022/IM/0



Příloha k objednávce č. 1100/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby
„Domov se zvláštním režimem Ostrava—Poruba“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Zhotovení PD, výkon IČ, BOZP a AD „Domov se zvláštním režimem
Ostrava-Poruba“

2) Číslo veřejné zakázu: 116/2022

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázlg:

Předmětem zakázky je zhotovení projektové dokumentace týkající se výstavby nového objektu včetně
výkonu inženýrské činnosti, výkonu autorského dozoru a koordinátora BOZP.

Jedná se o projekční práce související s demolicí stávající budovy a výstavbou nového dvoupodlažního
objektu sociálních služeb se střešní terasou (včetně vnitřního vybavení) pro 18 klientů v jednolůžkových
pokojích, souvisejících zpevněných ploch s altánem a zahradních úprav. Novostavba je navržena jako
stěnový systém zděný z cihel, stropní konstrukce železobetonová. Celá stavby je osazena do terénu
bezbariérově s přímou vazbou na navazující zeleň.

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předměty: 71200000—0 Architektonické a související služby
71300000-1 Technicko—inženýrské služby
71500000—3 Služby ve stavebnictví

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

2 708 600 Kč bez DPH / 3 277 406 Kč vč. DPH

Požadavek na : racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7)

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu ňnancovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zhotovitel studie společnost ATRIS, s.r.o., IČO 28608909, Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava



Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

SŠ prof. Zdeňka Matějčka, 17. listopadu1123/70, 708 00 Ostrava—Poruba

Lhůta plnění:

Dle obchodních podmínek —závisí na průběhu jednotlivých fází řízení (1. část díla do 60 dnů ode dne
nabytí účinnosti smlouvy, 2. část díla do 180 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 3. část díla do 70
dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, kterým se stavba umisťuje a povoluje). Dále bude probíhat
ing. činnost po dobu přípravy stavby a autorský dozor po dobu realizace stavby, což není započítáno
do lhůty pro dokončení zakázky.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky
(bude upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Zhotovení projektové dokumentace v příslušných stupních PD (DBP, DUSP, DPS).

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

min. 2 zakázky obdobného charakteru
nebo výstavbu nové bud
v minimálním finančním o

Profesní kvalifikace:
—osvědčení o autorizaci zodpovědného projektanta (jeho
veřejné zakázky) podle zákona č. 360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků č
a to autorizovaný inženýr v oboru „Pozemní s
„architektura“, případně osvědčení o

—alespoň ve 2 případech v rámci své o
zpracoval nebo vedl řádné zpracová
projektové dokumentace pro prová
budově občanského vybavení nebo

(tj. zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci, opravu
ovy občanské výstavby nebo budov pro bydlení) v posledních 5 letech
bjemu projektovaných stavebních investičních nákladů 10 mil. Kč bez DPH.

9) Návrh hodnotígí komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek

žčinnost bude mít zásadní význam pro realizaci
výkonu povolání autorizovaných architektů a o
inných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů,
tavby“ nebo autorizovaný architekt v oboru

„autorizaci se všeobecnou působnosti“,
dbornosti v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

ní projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo
dění stavby dle zvláštních právních předpisů k pozemní stavbě —
budov pro bydlení s realizační hodnotou min. 10 mil. Kč bez DPH.



Předmět: Re: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ PD Domov
Ostrava-Poruba

From:

Sent: Friday, October 14, 2022 3:53 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ PD Domov Ostrava-Poruba

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

M “T L & s A L

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Monday, October 10, 2022 1:05 PM

To:
Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ PD Domov Ostrava-Poruba

vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb seuvisejících s advmínistraci zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
>>Zhotovení PD, výkon IČ, BOZP a AD „Domov se zvláštním režimem Ostrava-Poruba“<<, poř. č. VZ 116/2022.

Číslo objednávky: 1100/2022/IM/0

V souladu 5 či. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.cz[


